comuns de engenharia elétrica de fiscalização, acompanhamento técnico, relatórios de medição,
fotográfico, de aceitação de entrega provisória e definitiva da execução de projetos elétricos.
Adjudicatária: Dyonathan Pedroso da Luz ME
Valor Global: R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais)
Fundamentação Legal: - art. 75, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/21;
Assis (SP), 17 de dezembro de 2025.
Paulo Mattioli Junior - Presidente da Câmara Municipal de Assis

COMUL
Licitações: Pregão e Contratos

Extrato de contrato

EXTRATO DE TERMO ADITIVO E MODIFICATIVO Nº 002/2025”